
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL Nº4-I/2023 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO - HOMOLOGAÇÃO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada através da Portaria nº 1439/2023 e a Empresa
CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º A retificação do resultado definitivo das provas realizadas no dia 10/12/2023, referente ao processo seletivo nº
04/2023;

ANEXO I – RETIFICAÇÃO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS;

Guarapuava, 22 de dezembro de 2023.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RETIFICAÇÃO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS - HOMOLOGAÇÃO

Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER.

TOTAL
CLASS.

34564 GUSTAVO ARTHUR FURLAN CARRARO 17/02/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

34572 MARTINELI APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO 19/01/1994 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

21494 PAOLA SOUZA KARAM 15/08/1999 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

34458 VITÓRIA APARECIDA MARIN 22/01/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

34563 GUSTAVO IGOR PETRIU 21/06/2003 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

15655 GABRIEL BATISTA ALMEIDA 16/01/2004 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 6º

15526 JOÃO RAFAEL PEREIRA 27/11/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º

33670 MARIA LUIZA WITCHEMICHEN 12/11/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 8º

20725 CAMILO LUAN SANCHEZ 22/11/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 9º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER.

TOTAL
CLASS.

34572 MARTINELI APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO 19/01/1994 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34458 VITÓRIA APARECIDA MARIN 22/01/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º



15526 JOÃO RAFAEL PEREIRA 27/11/2006 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

33670 MARIA LUIZA WITCHEMICHEN 12/11/2007 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 4º

20725 CAMILO LUAN SANCHEZ 22/11/2002 ADMINISTRAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 5 5 65 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ARQUITETURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34497 IVNA LUBACHESKI MICHALISZYN 23/04/1995 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

34560 GEOVANA BUREI LEITE 07/02/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

24720 ISADORA IATSKIV CARDOZO 09/08/2004 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

34570 LUCAS PALHUK OHLAND 28/07/2003 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

30532 FELIPE LISS 24/02/2001 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

34517 GUSTAVO SOUZA TEIXEIRA 07/12/2004 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 6º

34409 MARIA CLARA HENRARD XAVIER 19/04/2005 ARQUITETURA NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 7º

15911 JESSICA KARAM DE OLIVEIRA 01/12/2003 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 8º

14820 LUIZ EDUARDO FERRAZ DA SILVA 01/04/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 9º

24238 KARIN KETLLIN OLIVEIRA CARDOSO 13/10/1989 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 4 5 55 10º

34514 MICHELLY MORAES DA ROSA 25/11/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 4 55 11º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ARQUITETURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34560 GEOVANA BUREI LEITE 07/02/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

30532 FELIPE LISS 24/02/2001 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 2º

15911 JESSICA KARAM DE OLIVEIRA 01/12/2003 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 3º

14820 LUIZ EDUARDO FERRAZ DA SILVA 01/04/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 4º



24238 KARIN KETLLIN OLIVEIRA CARDOSO 13/10/1989 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 4 5 55 5º

34514 MICHELLY MORAES DA ROSA 25/11/2002 ARQUITETURA NÃO NÃO SIM 2 5 4 55 6º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ARTE E EDUCAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34460 ANDRÉ LUIS MARCHESI 31/05/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

15515 ISABELA SILVESTRIN DOS SANTOS 20/01/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 2º

34475
VITÓRIA CATARINA PERIN CAETANO DE

AZEVEDO
07/03/2003 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º

16375 LETÍCIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 13/09/2000 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 4º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ARTE E EDUCAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34460 ANDRÉ LUIS MARCHESI 31/05/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

15515 ISABELA SILVESTRIN DOS SANTOS 20/01/2004 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 2º

34475 VITÓRIA CATARINA PERIN CAETANO DE
AZEVEDO

07/03/2003 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º

16375 LETÍCIA DO ROSÁRIO DOS SANTOS 13/09/2000 ARTE E EDUCAÇÃO NÃO NÃO SIM 3 6 4 65 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34452 LAÍS DA SILVA OTAKI 30/08/1996 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 1º

34584 DHAIANE CRISTINA GONSALVES MADUREIRA 28/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º



ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34452 LAÍS DA SILVA OTAKI 30/08/1996 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 7 5 5 85 1º

34584 DHAIANE CRISTINA GONSALVES MADUREIRA 28/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - BACHAREL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34411 MARÍA GABRIELLE FERREIRA GOMES 17/01/2003 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 1º

34536 TIAGO ZAVOLSKI MAXIMO 02/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 2 5 6 65 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34411 MARÍA GABRIELLE FERREIRA GOMES 17/01/2003 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 1º

34536 TIAGO ZAVOLSKI MAXIMO 02/02/2000 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - LICENCIATURA NÃO NÃO SIM 2 5 6 65 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
33811 ADRIANO FREITAS DOS SANTOS 07/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

30534 LUIZ GABRIEL OLIVEIRA CURI 03/08/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 2º

33945 ELLEN CARRARO 29/10/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 3º



34420 VINICIUS SAUAN MARTINS CALAUDINO 08/05/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO NÃO 2 7 6 75 4º

12857 PALOMA ALMEIDA SANTOS 12/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
33811 ADRIANO FREITAS DOS SANTOS 07/11/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

12857 PALOMA ALMEIDA SANTOS 12/11/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34502 TAYLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS 25/10/2006 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34502 TAYLAINE TEIXEIRA DOS SANTOS 25/10/2006 CIÊNCIAS ECONÔMICAS NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

34091 MICAEL RODRIGUES 16/05/2000
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

34428 RAFAELA SAGAIS DE OLIVEIRA 09/11/2000
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º



14577 MATEUS GODOI COUTINHO 12/02/1991
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO SIM SIM 6 7 6 95 3º

34386 DEBORA QUEREN SANTOS DE GODOI 25/01/2002
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

33770 JOÃO VITOR DE SÁ TELES 07/06/2002
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 5º

34441 IALONY CAMPARIN SAMPAIO 05/12/2003
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

18136 MATHEUS BENEK ROCHA 19/06/1998
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 7º

34559 DANIELLI ELOYSE BARBOSA DOS SANTOS 07/08/2003 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 8º

34001 MARIA ISABELA RAMOS ZENI 02/09/2005
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 9º

AFRODESCENDENTE

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

14577 MATEUS GODOI COUTINHO 12/02/1991 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

14577 MATEUS GODOI COUTINHO 12/02/1991 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

NÃO SIM SIM 6 7 6 95 1º

34386 DEBORA QUEREN SANTOS DE GODOI 25/01/2002
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

18136 MATHEUS BENEK ROCHA 19/06/1998 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 3º

34559 DANIELLI ELOYSE BARBOSA DOS SANTOS 07/08/2003
COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E

PROPAGANDA
NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 4º

34001 MARIA ISABELA RAMOS ZENI 02/09/2005 COMUNICAÇÃO SOCIAL - PUBLICIDADE E NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 5º



PROPAGANDA

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
16202 KAMILA CAMARGO DOLINSKI 15/03/2002 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

34478 LOHANA MAYARA MAIEWSKI 13/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34547 MARIA EDUARDA ANTONOVICZ VICENTIN 10/04/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

32894 LETÍCIA LOSSNITZ RODRIGUES 20/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

30644 BRUNA MAIBUK POLZIN 04/03/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

34482 GUILHERME LARSSON CORREA 20/12/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

32963 AMANDA DE PAULA SILVA 28/09/1999 DIREITO NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 7º

14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI 13/11/1999 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 8º

12451 LUCAS SACKS KURQUIEVICZ 01/09/2001 DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 9º

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 10º

34465 EMANUELE CAROLINE DREHER 25/07/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 11º

33016 ISADORA DOS SANTOS ALONSO GAGO 02/08/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 12º

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 13º

34471 LETÍCIA GEFFERWESSELING 09/05/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 14º

24501 LETICIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 17/12/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 15º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34478 LOHANA MAYARA MAIEWSKI 13/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

32894 LETÍCIA LOSSNITZ RODRIGUES 20/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º



30644 BRUNA MAIBUK POLZIN 04/03/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

34465 EMANUELE CAROLINE DREHER 25/07/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

33016 ISADORA DOS SANTOS ALONSO GAGO 02/08/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 6º

20613 RAISSA CAMARGO CHIMILOVSKI 01/12/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

34471 LETÍCIA GEFFERWESSELING 09/05/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 8º

24501 LETICIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 17/12/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 9º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34480 JESSICA DE FATIMA MAIBUK CARDOSO 02/01/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

12817 KAMILLY EDUARDA MACHADO 27/11/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34385 CARLOS OLIVER DE SOUZA SANT ANNA 17/05/1988 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

34396 HEMELY LIMA 22/04/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

34387 GUSTAVO COELHO VAZ 24/03/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

34399 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 24/07/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

34470 FELIPE DE SOUSA LIDIO 25/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 7º

22099 JOÃO KLEBER BEZERRA NUNES 25/09/2002 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 8º

30509 MARCELO ITAMAR RIBEIRO 29/07/1992 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 9º

34510 JOÃO LUCAS QUEIROZ DE LIMA 31/01/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 10º

34401 KARINE ELEN BORECKI CARDOSO 30/10/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 2 7 4 65 11º

13400 MARIELLY DA COSTA CUCHAR GUIMARAES 28/01/1996 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO NÃO 2 4 6 60 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

EDUCAÇÃO FÍSICA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT. M
AT

CON.
GER. TOTAL CLASS.



.

34480 JESSICA DE FATIMA MAIBUK CARDOSO 02/01/1998 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

12817 KAMILLY EDUARDA MACHADO 27/11/2003 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34396 HEMELY LIMA 22/04/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34387 GUSTAVO COELHO VAZ 24/03/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

34399 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 24/07/2001 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º

34470 FELIPE DE SOUSA LIDIO 25/03/1997 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 5 5 6 80 6º

30509 MARCELO ITAMAR RIBEIRO 29/07/1992 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 7º

34510 JOÃO LUCAS QUEIROZ DE LIMA 31/01/2005 EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34007 TAMILY ZAIDER 07/05/2003 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

34541 KARINE KLUSCZKOWSKI KAIPERS 12/04/1988 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34407 MILENA APARECIDA DA ROCHA SIMÕES 12/04/2001 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 3º

34088 ANA JULIA BRANCO FERNANDES 15/12/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

16097 NICOLLY DE LIMA PRESTES 15/01/2002 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 3 7 4 70 5º

17772 GABRIELA CASAGRANDE STAVINSKI 28/01/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO NÃO 1 6 4 55 6º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 3 4 50 7º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34541 KARINE KLUSCZKOWSKI KAIPERS 12/04/1988 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

34088 ANA JULIA BRANCO FERNANDES 15/12/1999 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 2º



33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 ENFERMAGEM NÃO NÃO SIM 3 3 4 50 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
30365 JOÃO LEONARDO MIERZVA 12/09/1982 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

14254 BRUNA SAHAIDAK PEREIRA 24/06/1998 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

34496 BRUNO EMANUEL DE ALMEIDA 26/09/2005 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

30269 MAXWELL BIZARRA CARVALHO 09/10/2002 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 4º

16400 LETICIA APARECIDA MIKULIS 12/10/1997 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO NÃO 2 6 6 70 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENGENHARIA CIVIL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
30365 JOÃO LEONARDO MIERZVA 12/09/1982 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

14254 BRUNA SAHAIDAK PEREIRA 24/06/1998 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

34496 BRUNO EMANUEL DE ALMEIDA 26/09/2005 ENGENHARIA CIVIL NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34439 RAIANE CAROLINE RAMOS REJEI 03/03/1997 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

30347 DENYS WILLIAM TELLES DE SOUZA 03/09/1990 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

34492 GEOVANA NATHALLI DOMINICO 26/12/2003 FARMÁCIA
SIM FÍSICA
CONGÊNITA
PERMANENTE

NÃO NÃO 6 7 6 95 3º



16229 LAURA DE OLIVEIRA POLONI 29/10/2003 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

34389 ANA BEATRIZ CAETANO FERREIRA 31/03/2005 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 5º

33814 GIOVANE DE FÁTIMA DOMINGUES DA SILVA 13/05/1988 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 6º

34501 DANIELA GUIMARÃES KOMECHE 14/03/2006 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 7º

27159 RUDIANA FERNANDA NEUMANN 18/07/1993 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 8º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA FÍSICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

34492 GEOVANA NATHALLI DOMINICO 26/12/2003 FARMÁCIA
SIM FÍSICA
CONGÊNITA
PERMANENTE

NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34439 RAIANE CAROLINE RAMOS REJEI 03/03/1997 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

30347 DENYS WILLIAM TELLES DE SOUZA 03/09/1990 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

16229 LAURA DE OLIVEIRA POLONI 29/10/2003 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34389 ANA BEATRIZ CAETANO FERREIRA 31/03/2005 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

33814 GIOVANE DE FÁTIMA DOMINGUES DA SILVA 13/05/1988 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

34501 DANIELA GUIMARÃES KOMECHE 14/03/2006 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 6º

27159 RUDIANA FERNANDA NEUMANN 18/07/1993 FARMÁCIA NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT. M
AT

CON.
GER. TOTAL CLASS.



.

34474 DHIULY POLIANA CORREIA ANTONICHEN 28/01/2003 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 1º

34378 LILLIAN LOPES JDNYCZUK 21/01/1988 FISIOTERAPIA NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 2º

16281 MARIA CLARA ANDRADE DE OLIVEIRA 03/01/2006 FISIOTERAPIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 3º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
16281 MARIA CLARA ANDRADE DE OLIVEIRA 03/01/2006 FISIOTERAPIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FONOAUDIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
32293 RAQUEL DA SILVA GARCIA 20/12/1995 FONOAUDIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FONOAUDIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
32293 RAQUEL DA SILVA GARCIA 20/12/1995 FONOAUDIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
33966 ANA RAFAELA ROLÃO DE OLIVEIRA VICTOR 10/12/2002 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

34565 CAMILLY DALZOTO PAVELSKI 27/09/2005 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º



20246 CARLOS EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS 12/06/2003 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 3º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
33966 ANA RAFAELA ROLÃO DE OLIVEIRA VICTOR 10/12/2002 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

34565 CAMILLY DALZOTO PAVELSKI 27/09/2005 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

20246 CARLOS EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS 12/06/2003 HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS INGLÊS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34498 LARISSA LIBERATO 26/09/1991 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 1º

34449 NATALIE PADILHA 09/07/2004 LETRAS INGLÊS SIM AUTISMO NÃO NÃO 3 7 6 80 2º

14064 ANA GABRIELY BATISTA NEVES 04/08/2004 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 3º

34575 ETHAN ALEXANDER DE SENNA 02/08/1999 LETRAS INGLÊS SIM AUTISMO NÃO SIM 2 6 4 60 4º

34468 CASSIANE MAURA TRINDADE SCHMIDT 12/09/2002 LETRAS INGLÊS NÃO NÃO NÃO 2 3 5 50 5º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA FÍSICA

LETRAS INGLÊS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34449 NATALIE PADILHA 09/07/2004 LETRAS INGLÊS SIM AUTISMO NÃO NÃO 3 7 6 80 1º

34575 ETHAN ALEXANDER DE SENNA 02/08/1999 LETRAS INGLÊS SIM AUTISMO NÃO SIM 2 6 4 60 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

LETRAS INGLÊS NOTAS



COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34575 ETHAN ALEXANDER DE SENNA 02/08/1999 LETRAS INGLÊS SIM AUTISMO NÃO SIM 2 6 4 60 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34527 KELLY EMANUELA GHENO MACHADO 28/07/1985 LETRAS LIBRAS NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34435 MATEUS ALVES BADOTTI 06/04/1994 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34561 JANIELI MAFALDA 23/07/1996 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34523 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA HEY 02/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

15634 SABRINA CACHUBA 17/05/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º

13240 AMÉLIA BODZIAK DO NASCIMENTO 01/08/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

34535 MARILENE DE LIMA SAMPAIO 23/09/1990 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 6º

34410 ANTONY GABRIEL ANTUNES 15/11/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 7º

30573 INGRIDY BRUNELLI 14/02/2005 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 8º

12952 DHARLA JDNYCZUK DOS SANTOS 12/11/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 9º

34546 MATEUS HENRIQUE DOS SANTOS LIMA
PERANDRÉ

15/05/1994 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 10º

34377 FLÁVIO MARCONDES DE MELO 25/07/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 11º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS



COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34435 MATEUS ALVES BADOTTI 06/04/1994 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34561 JANIELI MAFALDA 23/07/1996 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34523 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA HEY 02/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

13240 AMÉLIA BODZIAK DO NASCIMENTO 01/08/2003 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

30573 INGRIDY BRUNELLI 14/02/2005 MEDICINA VETERINÁRIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
15567 YASMIN KALINE DO PRADO MACARRONI 26/04/2004 NUTRIÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

34406 KALINE FÁTIMA DOS SANTOS 27/09/1996 NUTRIÇÃO NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
15567 YASMIN KALINE DO PRADO MACARRONI 26/04/2004 NUTRIÇÃO NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ODONTOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34556 AMANDA SCHIPITOSKI ESTEVES 21/11/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

24289 ANA CAROLINE CILIVI CORDOVA 28/08/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

34506 LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º



24095 KAUANNA CHRISTINA DE OLIVEIRA DO PRADO 24/04/2000 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

34459 ANDRE FELIPE PADILHA KRYSA 05/11/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 5º

34507 MARIANA PADILHA TOLEDO 10/10/2005 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 7 6 85 6º

34448 PATRICIA GONSALVES DE DEUS 14/03/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 7º

34445 BEATRIZ GONSALVES DE DEUS 22/01/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 8º

34390 FERNANDA FREIBERGER ASQUEL 07/10/2005 ODONTOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 9º

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 10º

15351 CAMILLE JULIANA DE OLIVEIRA 15/12/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 11º

34382 KELLY TOMPOROVSKI 20/05/2004 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 3 6 60 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ODONTOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34556 AMANDA SCHIPITOSKI ESTEVES 21/11/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

24289 ANA CAROLINE CILIVI CORDOVA 28/08/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

34506 LETÍCIA EDUARDA FABRI 11/12/2006 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

34448 PATRICIA GONSALVES DE DEUS 14/03/1995 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 4º

34445 BEATRIZ GONSALVES DE DEUS 22/01/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

24098 LAÍS MACIEL WEBER 01/07/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 6º

15351 CAMILLE JULIANA DE OLIVEIRA 15/12/2002 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 7º

34382 KELLY TOMPOROVSKI 20/05/2004 ODONTOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 3 6 60 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
27465 ROSEMARI DIAS ANTUNES THIBES 21/07/1969 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º



27528 ROSELI DIAS ANTUNES 04/02/1972 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

32892 MARIELI APARECIDA FERREIRA 15/08/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO 23/10/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 5º

33053 LARISSA AUDA RAMBO 17/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA 08/01/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 7º

13335 THAIS BERNARDES MACHADO 21/12/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 8º

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDOWENDLER 17/03/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 9º

34395 SIMONE DE FÁTIMA ZANATH 19/05/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 10º

34530 JESSICA ROCETIM DA CRUZ VOGT 06/08/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 11º

34531 CARLA VALESSA PETROSKI 06/08/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 12º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA 28/11/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 6 6 75 13º

32920 JACIARA STRESSER 15/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 14º

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE 19/06/1989 PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO 4 6 5 75 15º

13872 TAINE LUIZE DE SOUZA 24/07/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 16º

34453 PATRÍCIA DO NASCIMENTO RAMOS 08/03/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 17º

34513 GABRIELA DE CAMARGO ROLÃO 24/08/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 18º

32830 ALANA LUIZA MIRANDA LOPES 15/12/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 19º

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 20º

27131 GLACI AGNER DE LIMA 07/07/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 21º

34424 KARINA PERON 21/02/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 22º

20318 LUANA PROTCZ 02/06/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 23º

33010 KAYLANE FERREIRA 14/11/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 24º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 25º

33008 ELAINE RIBEIRO DOS SANTOS 11/03/1983 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 6 5 65 26º

30558 TATIANE APARECIDA FILIPOSKI 10/10/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 27º

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 0 6 5 55 28º



32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS 27/10/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 29º

21741 AMANDA APARECIDA DE LIMA 05/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 3 6 50 30º

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE 19/06/1989 PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO 4 6 5 75 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
32892 MARIELI APARECIDA FERREIRA 15/08/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

19841 INDIANARA DOS SANTOS RIBEIRO 31/12/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

33053 LARISSA AUDA RAMBO 17/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA 08/01/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 4º

13335 THAIS BERNARDES MACHADO 21/12/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 5º

30306 MARIA VITÓRIA FELIZARDOWENDLER 17/03/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 6º

34395 SIMONE DE FÁTIMA ZANATH 19/05/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

34530 JESSICA ROCETIM DA CRUZ VOGT 06/08/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 8º

34531 CARLA VALESSA PETROSKI 06/08/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 9º

13872 TAINE LUIZE DE SOUZA 24/07/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 10º

34453 PATRÍCIA DO NASCIMENTO RAMOS 08/03/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 11º

34513 GABRIELA DE CAMARGO ROLÃO 24/08/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 12º

32830 ALANA LUIZA MIRANDA LOPES 15/12/2005 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 6 75 13º

34070 LUCIANE DE FATIMA MACHADO 13/06/1982 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 14º

27131 GLACI AGNER DE LIMA 07/07/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 5 70 15º



20318 LUANA PROTCZ 02/06/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 6 70 16º

33010 KAYLANE FERREIRA 14/11/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 17º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK 13/12/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 18º

30558 TATIANE APARECIDA FILIPOSKI 10/10/1992 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 6 5 60 19º

34430 DANIEL VEIGA ANDRADE 07/06/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 0 6 5 55 20º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS 27/10/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 21º

21741 AMANDA APARECIDA DE LIMA 05/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 1 3 6 50 22º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

9689 JULIANO CURI 01/10/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS
CONTÁBEIS

NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

13707 GABRIEL MACHADO 28/04/2000
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

13707 GABRIEL MACHADO 28/04/2000
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA CIÊNCIAS

CONTÁBEIS
NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34525 LUIZ ADRIANO CHOCIAI 22/01/1977 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

19993 MARYNARA BORYÇA 19/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 2º



12776 ARTHUR BRANDÃO PALHANO 24/06/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

16666 JAQUELINE PADILHA 19/03/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
12776 ARTHUR BRANDÃO PALHANO 24/06/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

6754 AMANDA THAIS DIAS 12/04/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

16666 JAQUELINE PADILHA 19/03/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34509 FERNANDA TELMA 11/09/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

16640 SILMARA DO CARMO FULQUENIM BISCHOF 16/07/1978 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34509 FERNANDA TELMA 11/09/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

16640 SILMARA DO CARMO FULQUENIM BISCHOF 16/07/1978 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT. M CON. TOTAL CLASS.



AT
.

GER.

34548 TICIANA MARTINS DA LUZ 12/04/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

17825 DAIANE DE FÁTIMA IANQUES 05/06/1992 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

19715 DANIELE CARNEIRO 03/05/1984 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34519 LORIANY SILVA NASCIMENTO 22/04/1994 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

27295 MARJORY MARTINS DE QUEIROZ 24/07/1993 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 5º

11702 SHEILA DAIANE KALIZAK 13/06/1983 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 6º

34391 MARCIA DAYANA RODRIGUES ANTONIACK 29/03/1986 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 7º

13621 MARIA CRISTINA NOGUEIRA DE SOUZA 21/06/1986 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 6 80 8º

11693 SABRINA ANTUNES MENDES 05/09/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 5 6 80 9º

34542 JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA 20/06/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 10º

21316 ANDRESSA ANTÔNIA SEVERO 30/10/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 11º

15547 GABRIELA GONÇALVES DOS SANTOS 24/04/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 12º

13077 KARIN ALINE MACHADO 26/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 13º

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 14º

32730 KARINA MESSIAS 08/09/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 7 4 65 15º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
19715 DANIELE CARNEIRO 03/05/1984 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

34542 JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA 20/06/1991 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 2º

21316 ANDRESSA ANTÔNIA SEVERO 30/10/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 3º

13077 KARIN ALINE MACHADO 26/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 5 70 4º

16065 ELIZIANE PADILHA 12/05/1995 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 5º



CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
12891 KARINE YASMIN VOLLET MACHADO 07/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13347 GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
12891 KARINE YASMIN VOLLET MACHADO 07/03/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13347 GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.

17743 SILVANA BURNAT DE ANDRADE 10/11/1980
PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
SECRETARIADO EXECUTIVO

NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34477 ANA LUIZA LOSS SGUARIO 30/08/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

24596 JOSIANE FERREIRA RODRIGUES 08/06/1990 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

28052 TAYNA LOPES ADAO 08/12/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º



33759 JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS 29/03/1999 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 4º

16679 LAURA RUCKER 17/04/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 5º

34515 LARISSA CARVALHO VON REYN 10/11/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º

34543 BIANCA DOTORIVO DE SOUSA 18/10/2002 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

24073 RAYANA KAZMIERCZAK 03/03/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 8º

24487 ANA FLAVIA SANTANA 29/05/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 9º

16647 MARINA RIBAS DE SOUZA 16/02/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 10º

24739 MAIARA CAMILE SCHREIBER 10/06/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 11º

34384 CLAUDYANE MARCHECK 29/11/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO NÃO 4 4 5 65 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
24596 JOSIANE FERREIRA RODRIGUES 08/06/1990 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

33759 JOCIANE CAMARGO DOS SANTOS 29/03/1999 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 2º

34515 LARISSA CARVALHO VON REYN 10/11/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 3º

34543 BIANCA DOTORIVO DE SOUSA 18/10/2002 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º

24073 RAYANA KAZMIERCZAK 03/03/2004 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 5º

16647 MARINA RIBAS DE SOUZA 16/02/2005 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 6º

24739 MAIARA CAMILE SCHREIBER 10/06/2003 PSICOLOGIA NÃO NÃO SIM 3 6 6 75 7º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
12859 EMILLY DE FÁTIMA GOETZINGER 15/08/2002 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34462 CRISTIANE DE LIMA NIZER 19/07/1982 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º



24169 MILENA AMARAL 08/11/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 4º

34014 MARIA PAULA MAZUR 12/05/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
12859 EMILLY DE FÁTIMA GOETZINGER 15/08/2002 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34462 CRISTIANE DE LIMA NIZER 19/07/1982 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

24169 MILENA AMARAL 08/11/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES SAYDELLES 28/12/1983 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 4º

34014 MARIA PAULA MAZUR 12/05/2005 SERVIÇO SOCIAL NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34526 LILIAN PAULA RODRIGUES DA SILVA 26/07/1980 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º

34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE PÚBLICA PORT.
M
AT
.

CON.
GER. TOTAL

CLASS.
34512 JAQUELINE CLAZZER GOMES FREY 01/01/1996 TÉCNICO EM RADIOLOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 1º
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